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Novitédten

Anzahl ISBN

627-7
618-5

626-0
594-2
616-1
614-7
593-5
590-4
617-8
591-1
613-0

Titel

Pannen, Verflixt und abgetaucht (Band 7)
Angel, Neue Heimat - 1404

Nymphius, Pollys Post (Was guckst du 2)
Fehr, Jeden Tag Geburtstag

Jonas, Lotte fahrt Zug

Dé&umer, Verboten

Marshall, Super-Mama

Gravel, Kaferkolonne

Guhr, Die unglaublichen Meereswunder
Petrick, Hinterhof-Geheimnisse

Huppertz, Kusinenkram und Kunforak

Backlist Bilder-/Kinderbuch / Kinderroman

540-9
459-4
454-9
476-1
505-8
503-4
574-7
522-5
577-5
536-2
520-1
552-2
291-0
515-7
475-4
586-7
472-3
4730
562-1
583-6
469-3
541-6
575-1
340-5
274-3
487-7
553-9
502-7
358-0
493-8
609-3
573-7
474-7
589-8
537-9
581-2
488-4

Ait Si Abbou, Meine Freundin Roxy

Alaska, Haiferien

Alaska, Hollie & Fux

Alaska, Pimbumum auf Reisen

Alaska, Pimbumum im Schnee

Alaska, Zickenzeit

Angel, Das Madchen mit den vier Namen
Angel, Hagar die Schreckliche

Angel, Tagebuch eines Uberfliegers

Bauer, Monsterschreck

Bernhardt, Das Réatsel um die rosa Box
Bernhardt, Mex Ploro

Beckmann, Carlotta, Henri ... Tante Uli

Berbig, Tapetentier und Holzvogel

Bronner, Frosch will auch

Brouillard, Mein Hund Banane

Briining, Chaoskéniginnen (Bd.1) Besser als ...
Briining, Chaoskoniginnen (Bd.2) GroRer als...
Briining, Chaoskéniginnen (Bd. 3) Schlimmer als
Briining, Chaoskoniginnen (Bd.4) Weiter als ...
Briining, Kakao und Fischbrétchen

Byrne, Ungebremst

Damm, Ahhh!

Damm, Elviras Vogel

Damm, Kleines Afrika

Délling, Ab in die Rakete

Délling, Nur tiber meine Leiche

Eichhorn, Yoga macht mich gliicklich

El Kurdi, Ein Dings namens Schroder
Feldmann, Das ist doch kein Beruf fiir einen Wolf
Fiedler, Fundhund

Freudenberg, Vom Riesen Timpetu

Gmehling, Bahnhof am Ozean

Gravel, Pilzparade

Guhr, Die unglaubliche Verwandlung

Harel, Die Schule des abgrundtief Bésen
Henhapl, Ich bin Tiere

€(D)

16,00
16,00

13,00
16,00
16,00
16,00
16,00
18,00
16,00
9,95

16,00

14,00
15,00
15,00
12,00
12,00
15,00
16,00
15,00
15,00
15,00
10,00
15,00
15,00
15,00
15,00
16,00
14,00
15,00
15,00
15,00
13,00
15,00
12,00
10,00
10,00
13,00
15,00
15,00
10,00
15,00
16,00
13,00
15,00
18,00
16,00
16,00
15,00

€(A)

16,50
16,50

13,40
16,50
16,50
16,50
16,50
18,50
16,50
10,20
16,50

14,40
15,50
15,50
12,40
12,40
15,50
16,50
15,50
15,50
15,50
10,30
15,50
15,50
15,50
15,50
16,50
14,50
15,50
15,50
15,50
13,40
15,50
12,40
10,30
10,30
13,40
15,50
15,50
10,30
15,50
16,50
13,40
15,50
18,50
16,50
16,50
15,50
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Datum:
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Lieferweg:

ISBN  Titel

82-9 Herden, Letzten Donnerstag ... (Bd. 1)
199-9  Herden, Letzten Mittwoch ... (Bd. 3)

483-9 Herden, Parole Teetee
345-0  Huppertz, Als wir einmal Waisenkinder waren

551-5  Huppertz, Der Gliickshornwunsch

570-6  Huppertz, Firs Leben zu lang

477-8  Huppertz, Gebrannte Mandeln fiir Grisou
381-8  Huppertz, Ich und Nikita und der Adopteur
369-6  Huppertz, Meine Mutter, die Fee

299-6  Huppertz, Meine Omi, die Wérter und ich
484-6  Huppertz, Schon wie die Acht

523-2  Huppertz, Timo kann was Tolles

578-2  Jonas, Eine Dachboden-Geschichte

403-7  Jonas, Eine Vogelhochzeit

478-5  Jonas, Grand Hotel Bellvue

277-4  Jongman, GroRer kleiner Pottwal

460-0 K., Der Meckerpapa

452-5 K., Ein Karton ist ein Karton! Ist kein Karton.
530-0 Kaiser, Karlas komischer Kuschelzoo

588-1  Kaiser, Smukke Ting Der Piratenpoltergeist
453-2  Kaléko, Der Konig und die Nachtigall

412-9  Kawamura, Wer hat Angst vorm kleinen Wélfchen?
275-0 Klein, Der Sternenhase

498-3  Klein, Speedy rennt

517-1 Klement, Und zum Schluss ein bunter Kuss
501-0  Klever, Tier hier

560-7  Kocjan, Der unglaubliche Katalog der Monster
125-8  Limmer, Paulinchen

420-4 Holzwarth, Mein Jimmy

227-9  Limmer, Paulinchen Mini

183-8 Lipan, Mama, da steht ein Bar vor der Tar!
229-3  Maar, Paulas Reisen

200-2  Mai, Kennst du die? (Bd. 1)

224-8  Mai, Kennst du die? (Bd. 2)

572-0 Marshall, Kalle und Meister Klingbiel

184-5  Muszynski, Cowboy Klaus-Hiihner Sammelband
528-7 Naoura, Frau Susetts wundersame Reise
532-4  Nascimbeni, Allein zu Haus

582-9 Nonnast, Kase im Weltall

426-6  Nymphius, Alle zwei Wochen

579-9  Nymphius, Bennos Bestie (Was guckst du 1)
343-6  Nymphius, Der Doktor mit dem weilen Fell
549-2  Nymphius, Eine Kuh beim Militar

252-1  Nymphius, Hotel Wunderbar

479-2  Nymphius, Mehr Schweinchen

486-0  Nymphius, Oben ohne

440-2  Nymphius, Schlagerherz

441-9  Nymphius, Sigurd und die starken Frauen
548-5  Nymphius, Total irre

461-7  Obrecht, Dann gehe ich jetzt, sagte die Zeit
558-4 Obrecht, Wie anders ist alt

512-6  Pabst, Elfi, das traurige Krokodil

357-3 Pabst, Als Oma immer kleiner wurde

462-4  Pabst, Joshua

€(D)

12,95
12,95

13,00
10,00

16,00
16,00
15,00
10,00
15,00
15,00
14,00
15,00
16,00
15,00
16,00
15,00
15,00
12,00
16,00
18,00
15,00
12,00
17,00
10,00
15,00
12,00
25,00
14,95
15,00

8,95
14,95
16,95
19,95
19,95
16,00
14,95
16,00
15,00
15,00
10,00
13,00
10,00
16,00
13,00
10,00
13,00
13,00
15,00
15,00
15,00
16,00
15,00
18,00
15,00

Seite 1

€(A)

13,40
13,40

13,40
10,30

16,50
16,50
15,50
10,30
15,50
15,50
14,40
15,50
16,50
15,50
16,50
16,50
15,50
12,40
16,50
18,50
15,50
12,40
17,50
10,30
15,50
12,40
25,70
15,40
15,50

9,20
15,40
17,50
20,60
20,60
16,50
15,40
16,50
15,50
15,50
10,30
13,40
10,30
16,50
13,40
10,30
13,40
13,40
15,50
15,50
15,50
16,50
15,50
18,50
15,50
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Anzahl ISBN  Titel €(D) €(A)
531-7 Pannen, Die magische Schwelle 14,00 14,50 580-5 Weeber, Anni, Opa und die Riesenportion Rupf 16,00 16,50
231-6  Pannen, Du spinnst wohl! 15,00 15,50 511-9  Wirlinger, Das Duell der GroRmdtter 16,00 16,50
608-6  Pannen, Einer fir alle 16,00 16,50 567-6  Wirlinger, Das Weihnachtsduell der Gromiittel 18,00 18,60
585-0  Pannen, Ins Netz gegangen 16,00 16,50 514-0  Wolfermann, Lola und Pola 15,00 15,50
339-9 Pannen, Mach die Biege, Fliege! 16,00 16,50 485-3  Wolfrum, Wir sind Superhelden. Fast. 15,00 15,50
405-1  Pannen, Mitgehangen, mitgefangen! 16,00 16,50 413-6  Zapf, Du schaffst das! 10,00 10,30
471-6 Pannen, Wie gewonnen, so gesponnen! 16,00 16,50 571-3  Zeevaert, Greta 15,00 15,50
500-3  Pannen, Rabatz in Wabe 13 15,00 15,50 518-8  Zeevaert, Mika, Tony und Jack 14,00 14,50
538-6  Pannen, Rumba Summmba (Bd.5) 16,00 16,50 387-0  Zipfel/Dineen, Monsta 15,00 15,50
463-1  Patwardhan, Klohann 15,00 15,50
374-0  Penzek, Floras Dschungel 15,00 15,50 Backlist Tulipan ABC
318-4  Penzek, Tokkis Reise 15,00 15,50
499-0 Petrick, Doppelt gebucht 10,00 10,30 527-0 Bernhardt, Locke, Logo u.d. Zeitreise-FuRball 8,95 9,20
561-4  Petrovic, Der Sommer, als ich fliegen lernte 16,00 16,50 526-3  Bertram, Werwolf wider Willen 8,95 9,20
559-1  Pin, Das bist du 13,00 13,40 482-2  Ddlling, Allein unter Madchen 8,95 9,20
611-6  Pin, Mein Butterbrot 15,00 15,50 584-3  Dolling, Zu zweit unter Madchen 9,95 10,20
223-1 Postert, Das brauch ich alles noch! 14,95 15,40 506-5 Gessner/Hain, Theo trifft den Ton 8,95 9,20
372-6 Postert, Das Jahr, als die Bienen kamen 13,00 13,40 430-3 Habersack, Torkel AR R
610-9 Postert, Flussabwarts nach Amerika 17,00 17,50 37-9 Heinlein, Die Sache mit den Superhelden 7,95 8,20
332-0  Postert, Nebenan die Wildnis 10,00 10,30 539-3  Janisch, Bernd Barful 8,95 9,20
446-4 Postert, Wann sind wir endlich da? 15,00 15,50 411-2 Klein, Finn und Frida finden den Frihling 8,95 9,20
416-7  Rose, Der Wolf im Schafspelz 15,00 15,50 427-3  Klein, Finn und Frieda feiern den Sommer 8,95 9,20
366-5 Rose, Kiisschen? Bah! 15,00 15,50 434-1 Klein, Finn und Frieda wecken den Winter 8,95 9,20
521-8  Schell, Der Zirkus in meinem Haus 12,00 12,40 79-9 Likar, Prinzessin Fibi/Schlossgespenst 7,95 8,20
261-3 Schliter, City Crime - Blutspur in Berlin (Bd. 11,95 12,30 344-3 Likar, Prinzessin Fibi und das Zauberei 8,95 9,20
316-0  Schliter, City Crime - Pelzjagd in Paris (Bd. 12,00 12,40 292-7  Maar, Nele langweilt sich 8,95 9,20
432-7 Schliter, City Crime - Der Lord von London 12,00 12,40 01-0 Muszynski, Cowboy Klaus/Lisa 7,95 8,20
470-9  Schliiter, City Crime - Walzer in Wien (Bd. 7 12,00 12,40 19-5 Muszynski, Cowboy Klaus/Pony 8,95 9,20
281-1 Schneider, Opa Meume und ich 10,00 10,30 36-2 Muszynski, Cowboy Klaus/fiese Frank 8,95 8,20
519-5  Schomburg, Ab hier kenn ich mich aus 15,00 15,50 78-2 Muszynski, Cowboy Klaus/Otto 7,95 8,20
382-5 Schomburg, Das Geheimnis der gelben Tap 10,00 10,30 203-3 Muszynski, Cowboy Klaus/Prariehund 8,95 9,20
418-1  Schomburg, Herzensbruder Bruderherz 13,00 13,40 233-0  Muszynski, Cowboy Klaus/wiiste Wanda 8,95 9,20
557-7 Schomburg, In einem fernen Land 16,00 16,50 450-1 Pannen, Zombert in der Schule des Schreckens 8,95 9,20
336-8  Schomburg, Lisa und das Fluff 10,00 10,30 385-6  Pannen, Neulich in der Steinzeit 8,95 9,20
494-5 Schomburg, Monster mégen Marmelade 12,00 12,40 334-4 Pannen, Zombert / Angsthase 8,95 9,20
270-5  Schomburg, Professor Murkes ... Lexikon 15,00 15,50 495-2  Pannen, Zombert - Hilfe, die Autos kommen! 8,95 9,20
362-7 Patwardhan, Platz ist in der kleinsten Hiitte 15,00 15,50 431-0 Pannen, Zombert und die Zahnfee Pupsinella 8,95 9,20
442-6  Schomburg, Tut-tut, toff-toff, tati-tata 12,00 12,40 568-3  Runge, Super-Isa 9,95 10,20
384-9 Schomburg, Warum ich Sport so toll finde 15,00 15,50 373-3 Schneider, Die Bademeisterbande 8,95 9,20
402-0  Schossow, Vier fahrn ans Meer 15,00 15,50 433-4  Schneider, Die Krankenhausbande 8,95 9,20
529-4 Schulze, Die Kuh Ute 15,00 15,50 467-9 Schneider, Lotta Rikotta 8,95 9,20
428-3  Schwarz, Nun schlaft 12,00 12,40 497-6  Habersack, Torkel - Ist Brokkoli giftig? 8,95 9,20
464-8 Schwarz, Pechvogel und Unglicksrabe 12,00 12,40 383-2 Schomburg, 123 so kann es gehn,.... 8,95 9,20
417-4  Schwarz, Wen du brauchst 12,00 12,40 313-9  Schomburg, Wilde Typen 8,95 9,20
273-6  Semidei, Ausflug mit Bar 14,95 15,40 319-1  Till, Die Wilde Wilma / Halali und Buddelei 8,95 9,20
365-8  Till, Opa miiffelt, Oma schnarcht 10,00 10,30 213-2  Till, Raubritter Rocko/Wilde Wilma 8,95 9,20
379-5  Till, Pogo und Polente 13,00 13,40 587-4  Wiggert, FuRballfieber 9,95 10,20
445-7  TilllFrey, Sei ein Madchen! 10,00 10,30 513-3  Wiggert, FuBballsommer 8,95 9,20
154-8  Till, Spackos in Space (Bd. 1) 13,95 14,40 468-6  Wolfermann, Karla und das Geburtstagsgeheimr 8,95 9,20
198-2  Till, Spackos/Zombie 7 (Bd. 2) 13,95 14,40 496-9  Wolfermann, Karla und die Sache mit der Liebe 8,95 9,20
257-6  Till, Spackos/Der doppelte Labrox (Bd. 3) 13,95 14,40 414-3  Zapf, Drachen an den Start 8,95 9,20
516-4  Trofa/Klever, Lecker! 15,00 15,50
380-1 Trofa, Taxifahrt mit Victor 15,00 15,50
409-9  Tuckermann, Der Mann, der eine Blume seii 15,00 15,50
302-3  Tuckermann, Nusret und die Kuh 18,00 18,50

458-7  Umbilical Brothers, Ein Monster in meinemt 15,00 15,50



